



OZP.261.57.2024.AS

Rzeszów, dnia 13.09.2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **usługa polegająca na przeprowadzeniu badania pn. *podkarpacka diagnoza deinstytucjonalizacji usług społecznych***.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie z dnia 10.09.2024 r.:

Pytanie 1: Prosimy o wskazanie kwoty szacunkowej do w/w zamówienia.

Odpowiedź: 132 052,79 zł netto.

Pytania z dnia 11.09.2024 r.:

Pytanie 1: Czy wskazany przez Państwa czas na wykonanie usługi wynosi 30 dni roboczych, czy 30 dni kalendarzowych?

Odpowiedź: Wskazany czas na wykonanie usługi wynosi 30 dni kalendarzowych.

Pytanie 2: Zamawiający stwierdza w OPZ, że "Próba będzie mieć charakter populacyjny (668 jednostek). Musi obejmować wszystkie jednostki udzielające wsparcie w województwie podkarpackim", z kolei we wzorcu Umowy widnieje zapis "Wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania I etapu badania na próbie minimum 90% populacji z uwzględnieniem reprezentatywności każdej grupy na poziomie 90%. Tabela z próbą znajduje się w OPZ p. 5.1." Jak zatem Zamawiający będzie interpretował sytuację, w której niektóre jednostki działające wsparcia definitywnie odmówią udziału w badaniu. Czy jeśli Wykonawca dostarczy





informacje potwierdzające oficjalną odmowę udziału w badaniu przez te jednostki to Zamawiający nie będzie stosował wobec Wykonawcy kar umownych w przypadku nieosiągnięcia wspomnianych zapisów związanych z zrealizowaniem I etapu badania na próbie minimum 90% populacji z uwzględnieniem reprezentatywności każdej grupy na poziomie 90% zgodnie z Tabelą z próbą znajdującą się w OPZ p. 5.1.?

Odpowiedź: Zamawiający zakłada, że Wykonawca przeprowadzi badanie populacyjne obejmujące pełną populację. Jednakże, z uwagi na możliwość odmowy udziału w badaniu przez niektóre jednostki, dopuszcza się wykonanie badania na poziomie 90%. Margines 10% wynika z potencjalnej odmowy uczestnictwa. W przypadku, gdy Wykonawca nie osiągnie tego minimalnego poziomu, tj. poniżej 90%, naliczane będą kary umowne zgodnie z zapisami Umowy.

Pytanie 3: Czy Zamawiający jest w stanie wesprzeć Wykonawcę w komunikacji w odniesieniu do badanych jednostek udzielających wsparcia w woj. podkarpackim? Czy ze strony Zamawiającego pojawi się informacja zachęcająca wspomniane jednostki do udziału w badaniu?

Odpowiedź: ROPS wystosuje oficjalne pismo do jednostek, informujące o realizacji badania. Komunikat zostanie również zamieszczony na facebooku i stronie jednostki.

Pytanie 4: Zwracamy się z zapytaniem, czy w OPZ nie wkradł się błąd, gdyż w Punkcie 9 c) na stronie 6 widnieje tutaj "Rezultaty badania powinny być przekazane w wersji elektronicznej w postaci 2 kopii nagranych na nośniku pendrive, w tym wraz z nagraniami z wywiadów." Czy Zamawiający wymaga wobec tego nagrywania 10% wywiadów w badaniu w Etapie 1? Jak się ma wspomniany zapis do tego, że Zamawiający przewiduje możliwość realizacji badania z zastosowaniem techniki CATI + CAWI?

Odpowiedź: Nagrania z wywiadów dotyczą wyłącznie Etapu 2.

Z poważaniem,

Jerzy Jęczmienionka
Dyrektor ROPS w Rzeszowie

Otrzymują:

1. Wykonawca który zadał pytanie
2. Strona prowadzonego postępowania
3. a/a

